
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 101 – 10894 – Poz. 1906, 1907

nalizacyjnej.

§4. 1. Wykonanie stacji transformatorowej lub 
przyłącza energetycznego leży w gestii dysponenta 
sieci, zgodnie z art. 7 ustawy z dnia 10 kwietnia 
1997 r. - Prawo energetyczne.

2. Zaopatrzenie w ciepło jest obowiązkiem inwe-
stora, w zależności od wyboru sposobu ogrzewania, 
niezbędne będzie porozumienie z właściwym dys-
ponentem sieci, zgodnie z ww. ustawą z dnia 10 
kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne.

§5. 1. Obsługa komunikacyjna obszaru objęte-
go planem odbywać się będzie z istniejących oraz 

nowo projektowanych ulic i ciągów pieszo-jezd-
nych. Koszty związane z wydzieleniem nowych 
dróg, w tym z ewentualnym wykupem gruntów, 
oraz z urządzeniem ulic, będą obciążyć budżet 
Gminny, w momencie ich realizacji, na warunkach 
finansowych wcześniej ustalonych z właścicielami 
nieruchomości.

2. Procedura związana z wykupem gruntów bę-
dzie wynikała z przepisów ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jed-
nolity z 2004 r. Dz.U. Nr 261, poz. 2603 z później-
szymi zmianami).

3. Realizacja indywidualnych zjazdów należy do 
zadań inwestora.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 
pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-
dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 5 w związku z art. 6 
pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. 
zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§1. Ustala się miesięczną opłatę za świadczenia w 
przedszkolach publicznych i oddziałach przedszkol-
nych zorganizowanych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Łubowo, wykraczające 
poza podstawę programową wychowania przed-
szkolnego określoną w Rozporządzeniu Ministra Edu-
kacji Narodowej z dnia 23 grudnia 2008 r. w sprawie 
podstawy programowej wychowania przedszkolnego 
oraz kształcenia ogólnego w poszczególnych typach 
szkół (Dz.U. z 2009 r., Nr 4, poz. 17) w wysokości:

za 5,5 godz. – zł 10
za 10 godz. – zł 40

§2. Opłata, o której mowa w §1, obejmuje część 
kosztów świadczenia usług wykraczających poza 
podstawę programową wychowania przedszkolne-
go, obejmującą pokrywanie kosztów następujących 
zajęć opiekuńczo-wychowawczych oraz dydaktycz-
nych:

1) gry i zabawy rozwijające sprawność fizyczną i 
likwidujące wady postawy,

2) różne formy zajęć technicznych, rytmiczno-mu-
zycznych, plastycznych rozwijające zdolności i zain-
teresowania dzieci w celu przygotowania do konkur-
sów i imprez środowiskowych,

3) zajęć logopedycznych.

§3. Bezpłatne nauczanie i wychowanie w zakresie 
podstawy programowej wychowania przedszkolnego 
realizowane jest w godzinach ustalonych przez dy-
rektora przedszkola lub szkoły.

§4. Opłata, o której mowa w §1, jest uiszczana 
niezależnie od obecności dziecka w przedszkolu lub 
oddziale przedszkolnym zorganizowanym w szkole 
podstawowej.

§5. Opłatę za korzystanie z przedszkoli pobiera Dy-
rektor Przedszkola lub Szkoły do dnia 15-ego każde-
go miesiąca. Rozliczenie zebranych opłat następuje 
w następnym dniu w kasie Urzędu Gminy.

§6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Łubowo. 

§7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Wiceprzewodniczący
Rady Gminy 

(-) Marek Labrenz 

1907

UCHWAŁA Nr XXXII/393/2010 RADY GMINY ŁUBOWO 

z dnia 10 marca 2010 r. 

w sprawie opłat za świadczenia w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę Łubowo


